АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 ноября 2019 год 							                 № 43

п.ст. Билитуй
О присвоении почтового адреса жилому дому, находящемуся на территории сельского поселения «Билитуйское» на территории Билитуйская падь

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131, пунктом 22 статьи 8 Устава сельского поселения «Билитуйское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту недвижимости – жилому дому, находящемуся на территории сельского поселения «Билитуйское» на территории Билитуйская падь присвоить следующий почтовый адрес: 674658 Россия, Забайкальский край, Забайкальский муниципальный район, сельское поселение «Билитуйское», поселок при станции Билитуй, территория Билитуйская падь, жилой дом № 1.
2. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                             П.П.Гуцу